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VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
- Treningsbane
- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98
Mandag ti Lørdag 
l fredag

10-14
10-19

Mandag til 
fredag Lørdag 
Søndag 

17-19
10-20
10-19

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no 
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Annonsepriser Kobbelet

Svart/hvit Farge

BSBK medlemmer

Helside Kr 250,- Kr 350,-

1/2 side Kr 150,- Kr 200,-

1/4 side Kr 100,-

Ikke BSBK medlemmer

Helside Kr 500,- Kr 700,-

1/2 side Kr 250,- Kr 500,-

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 922 44 500

http://www.bsbk.no      e-post: bsbk@bsbk.no

KOBBELET
Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK tre ganger i året.

Vi mottar gjerne stoff for publi­
sering i bladet. Mottatt stoff publi­
seres i samsvar med tidsfristene 
for levering til redak sjonen.  Innlegg 
og artikler kan leveres som PC­filer 
eller på papirformat til redaksjon-
ens epostadresse eller til vår post-
adresse. Digitalbilder må ha høy 
oppløsning.  Send oss bildene i stor 
størrelse!

Redaktør: Jon Wagtskjold.

Redaksjonens adresse:
BSBK Kobbelet, Postboks 6 Sandsli, 
5861 Bergen.
e­post: kobbelet@bsbk.no

Utgave Frist for 
innlegg Utgivelse

1- 20 15.01.20 Uke 06/20

2-20 15.10.20 Uke 45/20
Vår hovedsponsor

Bildet på forsiden er fra BSBKs runderimgskurs i august. Den 
Hvite Gjeterhunden Gimli danser med belønningsballen etter å 
ha markert korrekt til eieren Runa Strædet Kjelland. Bildet er tatt 
av Yvonne Duesund.
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Kjære 
medlemmer!

Etter en heller kjedelig start på høsten, håper vi 
at hundene er friske og raske, og har fått deltatt i 
ulike aktiviteter igjen, som normalt.

Vår egen utstilling med lydighetsprøve som skulle 
vært avholdt 28. – 29. september ble som følge av 
hundesykdommen dessverre avlyst. 75 % av på-
meldingsavgiften er refundert. Resterende beløp 
gikk til utgiftene som hadde påløpt i forbindelse 
med utstillingen.

Klubbens aktiviteter nærmer seg slutten for i år, 
og etter en stille periode håper vi å se mange av 
dere på våre ulike aktiviteter som starter opp 
igjen på nyåret. Alle aktiviteter blir fortløpende 
oppdatert på vår hjemmeside www.bsbk.no og 
vår Facebookside. Så det er bare å følge med.

Vi ønsker alle velkommen til BSBK`s koselige 
Julemøte, som er tirsdag 26.november på Midttun 
Motell. Her vil det bli utlodning, noe godt å bite i og 
foredrag. Annonse for Julemøtet finner dere i bladet.  
Velkommen.

Bergens Selskaps og Brukshund Klubb`s årsmøte 
i 2020 vil bli avholdt tirsdag 17.mars i Midttun 
Motell sine lokaler.

Forslag på kandidater til valg må være valgko-
miteen i hende/poststemplet senest 6 uker før 
møtedato, altså senest 4.februar. Kandidater må 
være forespurt og sagt seg villige til å stille som 
kandidat.

Forslag til saker som ønskes behandlet må 
være styret i hende/poststemplet senest 6 uker 
før møtedato, altså senest 4. februar 2020. 
Vel møtt.

18. – 19. april 2020 avholder Norsk Kennel Klubb 
sin utstilling i Bergen, på Bergen Racketsenter, 
Bønes, og den er da International med Stor Cert 
og Cacib. Bergens Selskaps og Brukshund Klubb 
er som vanlig teknisk arrangør for NKK Bergen.

Så det er bare å melde på, eller bare komme inn-
om for å ta en titt på alle de flotte hundene som 
er der.

Til slutt vil jeg ønske alle en Riktig God Jul og et 
friskt, raskt og Godt Nytt År.

Vennlig hilsen 
Lill Solberg 

Leder
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VELKOMMEN TIL JULEMØTE! 
 

Vi ønsker deg velkommen til årets julemøte. 
 

Tid og sted: 
 

Midttun Motell & Camping, Midtunheia 3 på Nesttun. 
 

Tirsdag 26. november Kl 19:00. 
 
 

Vi vil også i år by på julegløgg/kaffe og julekaker. 
 
 
 

Kveldens program: 
 

Vigdis Kaas 
fra AniCura Dyresykehus avd. Sør, 

kommer å holde foredrag om: 
   Øyensykdommer, arvelighet og skader. 

 
 

 Utlodning. 
 
 

Velkommen ! 
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Avlyste for første gang

Årets BSBK-utstilling i Bergen Racketsenter var plan-
lagt i god tid, og forberedelsene var godt i gjenge. 

Så kom «hundesykdommen». 

Utstillingsgruppen begynte å forberede seg på hvilke 
tiltak som kunne komme etterhvert som tilfellene av 
syke hunder steg utover landet.

Usikre utstillere henvende seg til oss, og vi svarte så 
godt vi kunne. Vi så det kunne gå mot en avlysning 
av årets utstilling.

Mandag 16. september bestemte Norsk  Kennel 
Klubbs hovedstyre at alle hunderelaterte arrange-
menter skulle avlyses inntil videre. Da avlyste vi 
utstillingen 28. og 29. september. Vi måtte melde 
pass - for første gang.  Sammen med vår utstilling 
ble også utstillingene til Retrieverklubben, Spaniel-
klubben og Terrierklubben avlyst.

Da Mattilsynet 27. september opphevet rådet om at 
hunder ikke burde ha nærkontakt, var det for sent. 
Vi må ha minst en uke på oss for å sette i verk det 
omfattende programmet som en slik utstilling krever, 
og denne gangen gikk det dessverre ikke.

Utstillerne skal nå ha fått tilbake 75% av påmel-
dingsutgiften De resterende 25 % dekker påløpte 
utgifter for arrangøren: flybilletter for dommere, hal-
leie og andre inngåtte avtaler med leverandører.

Men vi går på igjen: til våren 18. -19. april, er NKK 
på plass med sin Internasjonale utstilling i Bergen 
Racketsenter, og 26. -27. september 2020 fortsetter 
vi med BSBKs  n asjonale utstilling samme sted.

Vi håper at dere er med oss også neste år!



Kobbelet 3-2019     7

Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil
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    Spesialist i problematferd hos hunder og katter               
 

Er din hund eller katt redd eller har aggresjonsproblemer, eller 
andre adferds- og lydighetsvansker, kan vi hjelpe deg. 

 
Vi tilbyr individuelle konsultasjons- og treningstimer på 

treningsbanen, i våre lokaler på Myrbø Dyresenter eller på 
hjemmebesøk. 

 
Animal Therapy samarbeider tett med veterinærer hos Myrbø 

Dyreklinikk. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ta kontakt for en uforpliktende prat for å finne ut hvordan vi kan 
hjelpe akkurat deg og din hund eller katt. 

 
Animal Therapy: 

 
Mob: 45883919 

 
post@animaltherapy.no 

 
Les mer om våre tjenester her: www.animaltherapy.no 
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AniCura Dyresykehuset Bergen Sør Tlf  55 11 60 60
AniCura Bergen Sør Butikk  Tlf  40 67 51 31

www.anicura.no/dyresykehuset-bergen-sor/

Dyresykehuset Bergen Sør består av et team der alle fyller en viktig funksjon.
En stor del av dette teamet er våre fire veterinære smådyrspesialister, og vi er
henvisningsklinikk for en rekke spesialiserte tjenester:

•	 Øyesykdommer to autoriserte øyelysere
•	 Hjerteproblemer autorisert hjertescreener
•	 Indremedisin
•	 Tannbehandling
•	 Rehabilitering

Vi har også AniCuras største butikk på 125 kvm. Stort utvalg innen fôr, utstyr og leker til 
hund, katt og kanin. Velkommen til oss i AniCura!

for ditt dyrs beste

Sammen
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Fra Bruksgruppen
Tekst Tone Hagerup,  foto Yvonne Duesund

Høstløv, sprakende farger, klar luft, mørke 
kvelder, talglys, fyr i peisen, storm og stille: 
DET ER HØST ! 

Hver årstid har sin sjarm og høsten kan til 
tider være så vakker med sine farger at man 
mister munn og mæle. For et vakkert land vi 
bor i! Gult, rødt og orange lyser mot de grå 
fjellsidene og med snø på toppene er vi midt 
inne i et postkort.  

Sannelig godt at våre firbente venner drar oss 
med ut i all slags vær slik at vi får nærkontakt 
med naturen.  

Denne høsten blir nok husket for sykdommen 
som herjet og satte hundesport på vent. Flere 
arrangementer ble avlyst eller utsatt. Vi ble 
også berørt av det. Vi skulle arrangert bruks-
hundprøver i september, men det ble utsatt. 
Heldigvis fant vi en helg i oktober som passet 
for dommer og de fleste påmeldte deltagere. 
Brukshundprøven er omtalt i bladet. 

De siste spor - og feltcupdagene ble også 
utsatt. Forhåpentligvis blir disse gjennomført 
i løpet av november, slik at vi har vinnere 

klare for premieutdeling på juleavslutningen 
27.november.  

Vi har ikke hatt så mange kurs denne høsten, 
men brukshundkurs er fast innslag. Denne 
gang et runderingskurs med Grethe Olsen 
som instruktør.  

I skrivende stund har vi nettopp satt tirsda-
gens brukshundtrening i vinterdvale, vi starter 
opp igjen når kveldene blir lyse nok i mars. 
Følg med på Facebook.  

Onsdagstreningene går som vanlig.  

Takk for treningsåret som går mot slutten. 
Mye moro har det vært. 2020 er her før vi vet 
ordet av det:) Takk til dere som lager spor- og 
feltcup. Det er en hit! 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle som 
stiller opp og hjelper til med prøver. Uten dere 
ville det ikke gått!  

Husk refleks i mørket! 
med hilsen fra Tone

Taia på runderingskurs
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Runderingskurs med Grethe Olsen
Tekst Yvonne Duesund

I fjor så var jeg og Yuna med 
på rundering med Grethe og 
opplevelsen var så flott at vi 
meldte oss på igjen nå i august. 

Bergen viste seg fra sin flotte side og vi fikk 
mildt og godt vær ute på Sotra. Med akkurat 
passe nok ekvipasjer og kjekk ventetid med 
mye å lære så gikk dagen som bare det. Jeg 
og Yuna storkoste oss og Grethe er en flink 
og tålmodig kursholder som vet at det er 
fører som trenger mest veiledning. 

Tilpassete økter for individene, noe som 
gjorde at man føler skikkelig mestring. Jeg 
fikk som vanlig mye lærdom og kjekk tid. 
Som mor til baby måtte jeg dessverre dra 
tidligere søndag men møtte forståelse. 

Gleder meg til neste rundering, anbefaler 
varmt Grethe! Rolig og flink, med tid til 
alle. 

Yvonne med Yuna på runderingskurs, Grethe Olsen th.  Foto: Runa Strædet Kjelland



12    Kobbelet 3-2019

TRENINGSTIDER BRUKSHUND 
Følg med på facebook for oppstart og endringer 

TRENING STED TID

Bruks Hordnes/Kokstad
Tirsdager kl.17:30(18:00)
Vinterpause i mørketiden

Lydighet Ridebanen på Stend Onsdager kl.19:00

TRENINGSTIDER BRUKSHUND 
Følg med på facebook for oppstart og endringer 

TRENING STED TID

Bruks Hordnes/Kokstad Tirsdager kl.17:30(18:00)
Vinterpause i mørketiden

Lydighet Ridebanen på Stend Onsdager kl.19:00



Kobbelet 3-2019     13

Knut Ulltveit Lund med Duckcharmers Captivating Egon på runderingskurs. Foto: Yvonne Duesund
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Deltagere og dommer på Brukshundprøve Spor, foto Elin Søbstad

Felt og runderingsøvelse ble en våt opplevelse, foto Tone Hagerup
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Da er høstens NBF - prøver gjennomført i 
klasse D og C med Alf Skaar som dommer.
 Lørdag var det rundering med tilsammen 4 
påmeldte, 3 deltok. (En tispe fikk løpetid og 
måtte stå over runderingen , men fikk stille på 
sporprøven søndag) 

Felt og runderingsøvelse ble en våt opplevelse, 
men til lydigheten på Stend Ridebane lettet 
det noe og solen tittet fram såvidt. 

Gledelig at begge deltagere i klasse D fikk 
godkjent og opprykk! Gratulerer til Hege og 
Taia (BSBK) som vant og til Marina og Nosi 
fra Luster Hundeklubb. 
Stang ut på deltager i C denne gangen. 

Søndagen ble en strålende dag med sol fra 
klar himmel. Til sporprøven hadde vi hele 8 
deltagere, 7 i klasse D og 1 i klasse C. Vi fikk 2 
tisper med løpetid, men logistikken gikk greit 
slik at de kunne få være med.

I klasse D fikk 5 ekvipasjer godkjent hvorav 
3 med opprykk . Gratulerer til Sølvi og Bina 
som vant, Tone og Vipps på andre og Marina 
og Nosi på tredje.

I klasse C ble det godkjent resultat for Anne 
og Dexter.

Brukshundgruppen takker Alf Skaar som 
dømte. 

Brukshundprøver krever mange hjelpere. Takk  
til alle figuranter, sporleggere, feltmedhjelpere. 
Her ble familie og venner dratt ut i skogen 
tidlig på morgenen:)

 Sporleggere har jobbet lenge med å finne 
terreng og legge sporene til rette. Dere gjør en 
kjempejobb! 
Tusen takk.

 Brukshundgruppen gratulerer alle med flott 
gjennomførte prøver. Som alltid vil det være 
noen som går hjem mer fornøyde enn andre, 
men slik er det å jobbe med hund. Håper alle 
er i stand til å se det som var positivt ( og det 
var noe positivt for alle! ) og bruke det til å bli 
inspirert til å jobbe med det som av en eller 
annen grunn ikke fungerte denne gangen. 
Vi lærer alltid noe av å gå prøve. Det er alltid 
spennende! Lykke til videre. 

Til slutt :  Takk til Stein som stilte med  nyde-
lig gulrotkake på søndag. Den bidro til ekstra 
kos på lydighetsbanen sammen med solskinn! 
La det gjerne bli en vane:)

Brukshundgruppen

NBF-prøver i rundering og spor  
26.-27. oktober
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Resultater fra Brukshundprøve (NBF) i Spor  27.10.19 

Brukshundgruppen i BSBK gratulerer!

Hundens navn Klasse Rase Klubb Poeng Godkjent Opprykk

Ubere Matris 
Bina

D Schäferhund BSBK 599 X X

A Vipps D Labrador 
Retriever

BSBK 582 X X

Meet Myown 
Saman 
Ghoddos

D Australian 
Sheppard

Luster Hundeklubb 537 X X

Kangelani’s 
Qadira Tira By 
Akili

D Rhodesian 
Ridgeback

Sør-Rogaland Br 479 X

Ulvebo’s Henna D Schäferhund Norsk 
Shäferhundklubb

445 X

Tarriq’s Olle D Schäferhund Norsk 
Shäferhundklubb

394 IG

Brakeless 
Impossible Irie 
(m)

D Belgisk 
Fårehund

Norsk Belgisk 
Fårehundklubb

258 IG

BRISAKO’s 
Question Of Art

C Flatcoated 
Retriever

BSBK 496 X

Resultater fra Brukshundprøve (NBF) i Rundering 26.10.19 

Brukshundgruppen i BSBK gratulerer!

Hundens navn Klasse Rase Klubb Poeng Godkjent Opprykk

Norforge Taia 
Du

D Labrador 
Retriever

Norsk Retrieverklubb 
og

BSBK

598 X X

Meet Myown 
Saman 
Ghoddos

D Australian 
Sheppard

Luster Hundeklubb 586,5 X X

BRISAKO’s 
Question Of Art

C Flatcoated 
Retriever

BSBK 469.5 IG
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Premierte i rundering. Fv Marina og Nosi, Hege og Taia, Anne og Dexter, foto Tone Hagerup

Premierte i spor med godkjent og opprykk i klasse D . Fra venstre : Marina og Nosi (3) 
dommer Alf Skaar, Sølvi og Bina (1) Tone og Vipps (2). Foto Elin Søbstad.
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.

Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail, 
adresse  og telefonnummer til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 

ePost: kobbelet@bsbk.no

BEARDED COLLIE
 T-BOB
 Merete Løbrot Nydal
 merete@nydal.eu
 Kalandsneset 14, 5229 KALANDSEIDET
 TLF.: 413 67 722

 WEST MEADOW
 Olav Henrik Vik
 olavvik@broadpark.no
 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
 TLF.: 913 49 086
 
BICHON FRISÉ
 ZOJOMA
 Jorunn Gjøen
 kennel.zojoma@gmail.com
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
 Tlf: 926 84 778

BICHON HAVANAIS
 XUXA
 Siren Næs
 siren@xuxa.no
 Bendixensvei 22, 5063 BERGEN
 Tlf.: 905 88 781

BORDER TERRIER
 HØYSÆTLIA
 Anita Høysæter
 anita@jaktborder.no
 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
 Lill og Malvin Solberg
 malvinsolberg@gmail.com
 Grimseiddalen 90, 5239 RÅDAL
 Tlf: 904 15 915

CHIHUAHUA, KORT- OG LANGHÅR
 ART CHI
 Cecilie Schleer
 cecilie.schleer@live.no
 Nesttunbrekka 66, 5221 NESTTUN
 Tlf.: 472 71 549

COLLIE LANGHÅRET
 DIGNITY COLLIES
 Astri Hedenstad
 dignitycollies@hotmail.com 
 Saghaugen 31, 5707 EVANGER
 Tlf.: 971 71 587

 MIDTUNSTIEN
 Helga Dahle
 b-dah3@online.no
 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN
 Tlf.: 905 62 786

 VARIO
 Marianne Kalvenes
 m.kalvenes@sencewave.com
 Tunesveien 126, 5264 GARNES
 Tlf.: 994 66 276
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 VESTTUN
 Turid og Torbjørn Hitland
 torb-hi@online.no
 Espelandsveien 178, 5258 BLOMSTERDALEN
 Tlf.: 993 15 426

DACHSHUND LANGHÅR
 PETLAN
 Connie Petterson
 connie.e.petterson@gmail.com
 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
 Tlf.: 468 48 550

DOBERMAN
 UNIQUESTAR
 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt
 uniquestardob@gmail.com
 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN
 Tlf.: 412 16 225

DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER
 HJELLEUREN’S
 Elsebeth Ellingsen
 elsebeth.ellingsen@online.no
 Hjelleveien 62 A, 5200 OS
 Tlf: 976 52 766

ENG. SPRINGER SPANIEL
 MERJANO
 Marian Janet Nossen
 kennel@merjano.no 
 Brendahaugen 1, 5652 ÅRLAND
 Tlf.: 900 77 434

FINSK LAPPHUND
 Ole-Håkon Sælen
 hakon.saelen.@veidekke.no
 Mobergslien 76, 5200 OS
 Tlf: 932 14 735

FRANSK BULLDOG
 BULLBAZAR
 Nina Holtar
 nholtar@icloud.com
 Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
 Tlf.: 928 44 768 

 TESSMIRA
 Kirsten Stensund
 post@tessmira.com
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
 Tlf: 55 10 43 43

GOLDEN RETRIEVER
 SEKRET-GARDEN
 Laila Bratland
 secret-g@online.no
 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN
 Tlf.: 913 07 070
 
 VESTAFJELL
 Laila Miljeteig Otterstad
 lai-ott@online.no
 Austteigane 7, 5243 FANA
 Tlf.: 932 46 009

GRAND DANOIS
 VESTLED
 Jorunn Mykland
 joru-mi@online.no
 Rognelia 24 D, 4622 KRISTIANSAND
 Tlf.: 918 48 495

GRIFFON
 DARBERG
 Britt Darlington
 britt-dar@hotmail.com
 Sæterveien 19 B, 5236 RÅDAL
 Tlf.: 992 47 109

 GROSSERHEIMEN
 Anne Hagebø
 annehagebo58@gmail.com
 Litleåsveien 100, 5132 NYBORG
 Tlf.: 413 24 442

 MAAHANJOS
 Monica J. Johansen
 monicajohansen48@gmail.com
 Hesjakollen 65, 5142 FYLLINGSDALEN 
 Tlf.: 911 48 017

GROENENDAEL
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 vj@graceland.nu
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 942 96 536
 
 NADJARAH
 Linda Kristensen og Ronny Eliassen
 lindae@bkkfiber.no
 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
 Tlf.: 473 47 487

IRSK ULVEHUND
 BALLYGRAN
 Anne Mette Mikkelsen
 wolfhound@ballygran.com
 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
 Tlf.: 920 22 386
  
LABRADOR RETRIEVER
 CIBORIA
 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
 as-iren@online.no
 Kollen 94, 5632 OMASTRAND
 Tlf: 413 20 893

 GULLSTEINEN
 Elin Dahl
 elin@gullsteinen.net
 Rekdalsveien 47, 5151 STRAUMSGREND
 Tlf.: 414 05 417

 SURPRISING’S
 Eva W Mjelde og Anne Mjelde Myhr
 ew.mjelde@gmail.com
 Tyriveien 40, 5104 EIDSVÅG I ÅSANE
 Tlf: 930 64 786
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LEONBERGER
 WEST LEOPAWS
 Irmelin Lefdal
 kennel@westleopaws.com
 Skjærgardsvegen 1124, 5363 ÅGOTNES
 Tlf.: 950 02 881

LHASA APSO
 SING-TUK
 Gro Mandt
 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
 Tlf.: 55 95 12 41
 
MOPS
 FELIZETI
 Mona J. Paulsen
 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
 monaj.paulsen@gmail.com
 Tlf.: 936 71 589

NEWFOUNDLANDSHUND
 FERRYLAND
 Irene og Jonny Donné
 irene@ferryland.no
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 55 12 66 99

 TESSMIRA
 Kirsten Stensund
 post@tessmira.com
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
 Tlf: 55 10 43 43
 
NORSK LUNDEHUND
 BANDWAGON
 Torbjørg (Lille) Wagtskjold
 lille@kennelbandwagon.no
 Lyshovden 128, 5148 FYLLINGDALEN
 Tlf.: 909 74 408

POMERANIAN
 POM-CLASSIC
 Eva og Stephan McQuiston
 beforthm@online.no
 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
 Tlf.: 958 69 728

 VESTVARDEN
 Karen Vetaas & Helge Aasmul
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

RIESENSCHNAUZER
 LA-POT-ARJA
 Wenche Berntsen
 kjebe4@online.no 
 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 33 00 41

SANKT BERNHARDSHUND
 SAINT WEST
 Katarina Elin Helland Andersen
 katta_anne@hotmail.com
 Gamle Skulevegen 110,  
 5310 HAUGLANDSHELLA
 Tlf.: 980 58 157

SCHÄFERHUND
 RUSTØLS
 Tom Stølen
 tom_stolen@hotmail.com
 Florvågvegen 128, 5305 FLORVÅG
 Tlf 924 77 788 

 VESTVARDEN
 Karen Vetaas & Helge Aasmul
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

 YLVAGÅRDEN
 Anne Karin Daae
 akdaae@online.no
 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
 Tlf.: 408 90 057

SEALYHAM TERRIER
 SEALY WEST
 Vivi Waag
 vivi@sealywest.net
 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
 Tlf.: 986 39 600

SHETLAND SHEEPDOG
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 vj@graceland.nu
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 942 96 436
 
SHIBA
 ENERHAUGEN
 Jorunn Kvalheim og Christen Lang
 chr-lan@online.no
  Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848

 SHIBATROLL
 Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli
 info@shibatroll.com
 Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS
 Tlf.: 928 59 411

SKOTSK HJORTEHUND
 ST.FINNIAN
 Ane Lid Lerheim
 ane@lerheim.no 
 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
 Tlf.: 920 40 986
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BSBK 
holder  kurs
- Mange raser er representert 
- Utstillings-, atferds- og 
 brukshund-disipliner

SPANSK VANNHUND
 FERRYLAND
 Irene og Jonny Donné
 irene@ferryland.no
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 55 12 66 99
 
 ZOJOMA
 Jorunn Gjøen
 kennel.zojoma@gmail.com
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
 Tlf: 926 84 778

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
 BULLBAZAR
 Nina Holtar
 nholtar@icloud.com
 Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
 Tlf.: 928 44 768 

TERVUEREN
 NADJARAH
 Linda Kristensen og Ronny Eliassen
 lindae@bkkfiber.no
 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
 Tlf.: 473 47 487

TOY PUDDEL  (SORT)
 FELIZETI
 Mona J. Paulsen
 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
 monaj.paulsen@gmail.com
 Tlf.: 936 71 589

 POM-CLASSIC
 Eva og Stephan McQuiston
 beforthm@online.no
 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
 Tlf.: 958 69 728

WHIPPET
 BALLYGRAN
 Anne Mette Mikkelsen
 wolfhound@ballygran.com
 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
 Tlf.: 920 22 386
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AKTIV HUND
Har det oppstått utfordringer i hundeholdet som du synes er vanskelig å 

håndtere? 
Har du en hund som: 

• bjeffer, vokter
• er usikker og redd
• drar i båndet, ikke kan gå pent og rolig forbi andre hunder på tur
• utagerer mot mennesker og/eller dyr?

Ønsker du forandring, og en bedre relasjon mellom deg og hunden? 
Vi hjelper deg på veien mot å bli en tryggere og mer rettferdig hundeeier. 

Med 20 års erfaring har vi den kunnskapen og kompetansen som skal til for at du 
skal nå dine mål. 

Besøk vår hjemmeside www.aktivhund.no om du ønsker å lese mer. 
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Medlemmer på BSBK-kurs. Foto Grethe Olsen

Nye medlemmer
TURID FOSSMO 5257 KOKSTAD
GERD MARIE MAUBACH 5174 MATHOPEN
LISE SKARSTEIN JAKOBSEN 5231 PARADIS
JANNE MARI SKJERVEN 5232 PARADIS
PREBEN SOLLI 5099 BERGEN
HEGE KARIN LARSEN 5230 PARADIS
AMALIE SANDVIK 5208 OS
INARI KURSULA 5009 BERGEN
PETRI TAPANI KURSULA 5009 BERGEN
ONNI KURSULA 5009 BERGEN
STEIN BØYE STØRKSEN 5227 NESTTUN
MAY-BRITT KOLSTAD BEKKEVOLD 5109 HYLKJE
ROLF BERENTSEN 5337 RONG
TINA S. A NICOLAISEN 5262 ARNETVEIT
KATRIN ZIMMERMANN 5101 EIDSVÅGSNESET
LISE RINGHEIM 5015 BERGEN
CHARLES ISCHSCHENKO 5236 RÅDAL
JAHN OTTO GULLESTAD 5043 BERGEN
SISSEL HAUGLAND 5215 LYSEKLOSTER
LENA VEDÅ 5226 NESTTUN
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 HOVEDSTYRET 2019   Fast tel. / Mobil tel. 

 
* 
* 
* 

Leder:  
Nestleder: 
Kasserer: 
Styremedlem: 
Styremedlem:   
Styremedlem.Utstillingsgruppen: 
Styremedlem Brukshundgruppen: 
Varamedlem: 
Varamedlem: 

Lill Betty Solberg. 
Egil Andreassen 
Edgar Waag  
Jon F. Wagtskjold 
Malvin Solberg 
Anne Mette Mikkelsen 
Tone Hagerup 
Ny 
Ny 

904 15 915 
911 75 105 
55 22 92 00 / 922 44 500 
908 61 265 
950 49 041 
920 22 386  
906 79 735 

  BRUKSHUNDGRUPPEN 2019     

* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem:  

Tone Hagerup 
Grethe Olsen 
Anne Leivestad 
Rune Helle 
 

906 79 735 
905 66 356 
950 57 739 
958 36 631 

 UTSTILLINGSGRUPPEN 2019     

 
 
* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Møtesekretær: 
Dommeransvarlig:  
Medlem: 
Medlem: 

Anne Mette Mikkelsen 
Beate Midtun 
Siren Næs 
Katarina Andersen 
Kirsten Stensund 

920 22 386 
920 88 990 
55 28 19 83 / 905 88 781 
480 58 157 
412 49 151 

 REVISJON 2020     

* 
* 

Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Connie Petterson 
Bodil Silseth 
Olav Henrik Vik 

900 77 065 
55 18 10 24 / 995 65 072  
55 99 09 46 / 913 49 086 

 VALGKOMITÉ 2020     

 
* 
* 
* 

Leder: 
Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Vidar Straumøy 
Marianne Kalvenes 
Anne Karin Daae 
Vigdis Johannessen 

403 09 424 
994 66 276 
450 01 084 
484 90 236 

  KOBBELET 2019     

 Redaktør: Jon Wagtskjold 908 61 265 
  *  Verv som velges på årsmøte 2020 
 

Medlemskontingent BSBK 2019 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 440,-  
Familiemedlem    kr.   50,- 

 
BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

 
9521 66 45740  
9521 66 45627   

 
Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt krav fra  

Norsk Kennel Klub, eller betales via «Min side» på www.nkk.no   

 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 922 44 500 

http://www.bsbk.no    e-post: post@bsbk.no 
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www.buddy.noFølg 
oss på

Vi har alt du trenger til hunden din!
Kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne.

Velg en Buddy butikk når du 
skal handle til hunden din!

Buddy Arken Buddy Askøy Buddy Vestkanten 
Åsane Storsenter Askøy Senter Vestkanten Senter 
Tlf. 55 18 84 80 Tlf. 55 01 65 79 Tlf. 55 93 10 40 



RETURADRESSE:
BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen

Fjellanger	Hundesenter	

HUNDEPENSJONAT	 	HUNDESKOLE	 DOG-POINTS	

La	oss	passe	hunden	din!	
Profesjonelt	personell	og	moderne	
lokaler.	Hundesalong	og	tilbud	om	
en	rekke	andre	servicetilbud.	

«Våre	beste	kunder	betaler	ikke	
hele	regningen».	De	er	
medlemmer	hos	Fjellanger	
Hundesenter.	

	Prøv	Oss	
	Våre	«valpefester»	er	et	gratis	
	tilbud	til	alle	våre	nye	kunder			
	som	begynner	på	valpekurs.	

	Fokus	på	utvikling	av	valper,		
	med	mulighet	for	trening	innen	
	agility,	smeller,	mfl.	

Norges	første	
lojalitetsprogram	for	
hundeeiere	

Info/påmelding:	
Tlf:	563	002	79	
E-post:	post@fjellanger.net

www.fjellanger.net	-	Tlf.	563	002	79	


